Specifikacija proizvoda

Naziv modela:
Ime artikla:

Materijal:

Sastav:

Gramatura:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

Sifra proizvoda:

55.050.22-XL

COLLINS LSL MEN

COLLINS LSL MEN, muska kosulja dugih
rukava, svetlo plava

singl sa elastinom, 180g/m?2
85% najlon, 15% elastin
180g/m2

0.4 kg

0.47 kg

295

20/1

0.4 mx0.35 mx0.6 m
9.4 kg

8605040030707
620530000000

171



